
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17

No.

175
138
25
117
14
4
7
9

844
100
125
69
2
5

301
67
111

Name

LUÍS FELIPE FIETZ
LUI ANDRÉ FIETZ
MILTON JONATHAS HOBUS
MARKOLF BERCHTOLD
TIAGO PYKOCZ
LEANDRO MATOS LEMOS
VOLKMAR BERCHTOLD
MOISES LAZAROTTO
FELIPE DA COSTA WERMUTH
DORON HAKAN CATTONI
WELNER LINDENBERG FILHO
JULIO CESAR VASELKOSKI
ELVIS AUGUSTO SCHMITZ
FERNANDO PYKOCZ
ANDREISON RAFAEL ADAMI
ILDEFONSO JOSE ROSATTI
DEMETRIO HENRIQUE RUDEY

Best Tm

1:02.942
1:03.511
1:03.853
1:04.915
1:04.998
1:05.825
1:06.350
1:06.360
1:06.383
1:06.726
1:06.836
1:08.461
1:09.121
1:10.215
1:11.654
1:12.250
1:13.245

Diff

0.569
0.911
1.973
2.056
2.883
3.408
3.418
3.441
3.784
3.894
5.519
6.179
7.273
8.712
9.308
10.303

In Lap

5
6
2
5
3
2
4
7
8
3
4
7
2
3
3
5
2

Cidade

SÃO BENTO DO SUL
SÃO BENTO DO SUL
RIO DO SUL
SCHROEDER
SAO BENTO DO SUL
LAGES
SCHROEDER
MARAU
RIO NEGRINHO
TIMBÓ
RIO NEGRO-PR
SAO BENTO DO SUL
BLUMENAU
SAO BENTO DO SUL
PRESIDENTE GETÚLIO
RIO NEGRINHO
CANOINHAS

Patrocínio

CENTRAL AUTOMOVEIS / EQUIPE VELOFERAS / TBT RACING
CENTRAL AUTOMOVEIS, EQUIPE VELOFERAS, TBT
ROYALCICLO, MOTOCICLO HB
MARKOLF BIKES/SHIMANO/ZENITH BIKES
COLCHOES ECOFLEX/RUDNICK MOTO PEÇAS
IMS NENE MOTOS TONINHO RACING BETO MOTOS LAGES FME LAGES
MARKOLF BIKES/COREMACO
SUPERMERCADO LAZAROTTO
ANTON MOTOS
CATTONI MOTOS
RADICAL RODAS,MARMORARIA LINDENBERG

CARAMBAS - ZEQUINHA RACING -IMPACTO ACADEMIA
COLCHOES ECOFLEX, RUDNICK MOTO PEÇAS, POWER RACING
POSTO CENTRO E AUTO ELÉTRICA ADAMI
MILENIUM DANCE CLUB - RIO NEGRINHO
DESTAK PRATAS E FOLHEADOS

Sorted on Best Lap time
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Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

Catarinense de Velocross - 4ª Etapa
VX2

Warm-up

Practice started at 10:49:39

São Bento do Sul 1,150 Km

22/8/2010 11:00

Federação Catarinense de Motociclismo


